РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2022 г.                                               с. Успенка                                              № 66-П

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельсовета

Рыбинского района Красноярского края от 08.10.2013 № 18-п «Об утверждении

муниципальной программы администрации Успенского сельсовета «Развитие местного

самоуправления»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Успенского сельсовета от 30.08.2013 № 16-п «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Успенского сельсовета, их формировании и реализации» (в редакции от 26.05.2017),

руководствуясь статьями 17,51 Устава Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление от 08.10.2013 №18-п «Об утверждении
муниципальной программы администрации Успенского сельсовета «Развитие местного
самоуправления»» (в редакции от 14.11.2022) следующие изменения:

1) В Приложении «Муниципальная программа Успенского сельсовета «Развитие

местного самоуправления» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»

в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе

по годам реализации программы» в 2023 году цифры «9,400» заменить

цифрами «99,400».

2. Опубликовать постановление в газете «Успенский вестник» и на официальном

сайте администрации Успенского сельсовета http:// admuspenka.ru/.

 3. Постановление вступает в силу после официального обнародования, согласно
Уставу Успенского сельсовета.

                      Глава Успенского сельсовета                        И.В. Потеряева